各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園の公式ホームページにて「ライブ映像」の配信を開始いたしました。

現在の公園の様子をご覧いただけますので、ご利用下さい。

＜お問い合わせ先＞

内容の詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせください。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741  /  FAX 0980-48-3626

海洋博公園ホームページ新規コンテンツ！

‘ライブ映像’配信開始

平成 25 年 6 月 13 日

○ ライブ映像配信 バナー

○ 公園ホームページ
クリック！！

http://oki-park.jp/

熱帯ドリームセンターの

遠見台から見える景色は

必見です！

※映像の配信までに 20 秒ほど

かかります。

設置場所：熱帯ドリームセンター 遠見台

閲覧時間：24 時間可能

閲覧料金：無料

○ ライブ映像 画面